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Meslek Röportajları  
 
Metalürji ve Malzeme Mühendislihi 
 
Bu meslehi isteyerek mi seçtiniz?  
Evet, isteyerek seçtim. 
Meslehinizin zorlukları nelerdir? 
İnsanlarla sürekli iletişimde kalmak, çalışanların 
isteklerini yerine getirmek, bazen zorlayıcı olabiliyor. 
Bu meslehe sahip olmak için nasıl bir ehitim almak 
gerekir? 

Mühendislik ve Teknoloji 
fakültelerinin 4 yıllık lisans 
programlarını tamamlamak 
gerekiyor. 
Meslehiniz de ilerlemek 
mümkün mü? 
Evet mümkündür. Özellikle 
özel sektörde kendinizi 
geliştirdihiniz sürece 
meslekte ilerleme şansınız 
çok yüksektir. 

İşinizin en sevdihiniz yönü nedir? 
Ben otomotiv firmasında çalışıyorum.Ana sanayiye 
parçalar üretiyoruz.Bizim ürettihimiz parçaların 
dünyanın her yerinde insanlıhın faydasına kullanılıyor 
olması mutluluk verici. 
Ne zamandan beri bu meslehe sahip olmak 
istiyordunuz? 
Mühendislihe olan merakım lisede başladı. Çünkü 
lisede makine bölümü okuyordum. 
Meslehinizin kolaylıkları nelerdir? 
Kolay ya da zor diyebilecehim spesifik bir yönü yok. 
Çalışmaya seven herkes için güzel bir meslek. 
İşinizde kullandıhınız araç gereçleri sayar mısınız? 
Bilgisayar, telefon ve ölçüm aletleri 
Çalışırken giydihiniz özel bir kıyafet var mı? 
Hayır, sivil kıyafetle ama üretim alanına girerken iş 
güvenlihi açısından uzun kollu ceket, reflektör yelek ve 
iş ayakkabısı giymek zorunludur. 
Bu meslehi seçmeseydiniz hangi meslehe sahip 
olurdunuz? 
Fen bilgisi öhretmenlihi ikinci tercihlerimin arasındaydı 
Küçükken ne olmak istiyordunuz? 
İtfaiyeci olmak istiyordum. 
Bu meslek özel hayatınıza zarar veriyor mu? 
İşler kontrolünden çıktıhı zaman sosyal hayatınız 
etkilenebiliyor. Kendinize vakit ayıramayabiliyorsunuz 
ama bu dengeyi çok iyi kurmalısınız. 
 
Röportaj: Sefa Ersöz 

 

 

 

Her ayın ilk haftasında çıkar 

  Aylık fikir ve sanat gazetesi 

  Yıl  1   Sayı 1  

OKUL DIŞI  
 
Bakın şimdi şu 
sayacahım şeylerin 
Okulu yok. 
 
Gökyüzünde rastgele bir 
bulut parçası için 
Körü körüne tutkunluhun, 
Ahacın birine durup dururken abayı yakmanın, 
Okulu yok. 
Yaz geceleri cırcır böceklerini 
Dinlemeyi bilmenin de okulu yok. 
 
Okulu yok ekmehi peyniri domatesi 
Küçümsememenin, 
Sözün sazın oyanın yazmanın, 
Halisini seçmenin, 
 
Daha buna benzer nice 
Nice şeyin okulu yok. 
Ama dilerseniz hepsini öhrenebilirsiniz. 
Biraz çaba, 
Yeter 
 
Sabahattin Kudret Aksal 

Patili Dostlarımızı Besledik 

 
 
Uluhbey Anadolu Lisesi Medeniyet ve Düşünce Kulübü üyeleri tarafından sokak hayvanları için belirlenen alanlara mama bırakıldı. Kulüp 
öhrenci ve öhretmenleri okulun çevresini gezerek buradaki sokak hayvanlarını kendi elleriyle besledi. 
Etkinlihe katılan kulüp üyeleri, her mevsim ve tüm olumsuz şartlara rahmen sokak hayvanlarının yanında olmaya ve onların beslenme ve 
bakımı için imkânlarını seferber etmeyi kulüp olarak kendilerine bir görev olarak gördüklerini belirtti. 
Medeniyet ve Düşünce Kulübü, toplumda hayvan sevgisi ve bilincini geliştirmek, hayvan hakları ihlallerine dikkat çekmek amacıyla okul ve 
çevresindeki sahipsiz hayvanları beslemek için çalışmalar yürüttü. Kulüp üyeleri, sahipsiz sokak hayvanları başta olmak üzere tüm 
yardıma muhtaç hayvanların bakımı ve beslenmesine kamuoyunun ilgisini çekmek amacıyla çalışmalarına devam edecehini belirtti. 
Medeniyet ve Düşünce Kulübü üyeleri, "sokak hayvanlarına dikkat çekmek ve beslenmelerine yardımcı olmak amacıyla sokak patili 
dostlarımıza bir nebzede olsun bir şeyler yapabilmekten mutluluk duyuyoruz" ifadelerini kullandılar. 

Yeni Yaprak 

8 Mart Dünya Kadınlar Günü 
Okulumuzda Kutlandı 
 
Okulumuz kız öhrencileri 8 Mart Dünya 
Kadınlar Günü’nün anlam ve önemini 
anlatan panolar hazırladı. Hazırlanan 
panolarda 8 Mart’ın tarihçesi ve dünyada 
kadınların durumuna dehinildi.  
Düzenlenen etkinlikler kapsamında, 
hazırlanan mor kurdeleler yakalara 
takılarak kadın haklarının durumuna 
dikkat çekildi. 

 
Dünya Kadınlar Günü'nün kökleri, işçi hakları 
hareketlerine dayanıyor ve 8 Mart Birleşmiş 
Milletler (BM) tarafından da Dünya Kadınlar 
Günü olarak kabul ediliyor.  
Bugün neredeyse tüm dünyada ses getiren 
eylemlere sahne olan 8 Mart'ın tohumları 1908 
yılında, New York'ta 15 bin çalışan kadının daha 
kısa mesai süreleri, daha yüksek maaş ve 
seçme hakkı talep etmesiyle atılmıştı. 
Dünya Kadınlar Günü'nde, kadınların toplum 
içerisinde, siyasette ve iş hayatında elde ettihi 
başarıları kutlanıyor. Ancak aynı zamanda 8 
Mart'ın kökleri hâlâ sesini duyuruyor. Kadınlar 
Günü'nde cinsiyet eşitsizlikleri vurgulanıyor ve 
protestolar düzenleniyor. 

 
 
 
. 

12 Mart İstiklal Marşı´nın Kabulü ve Mehmet Akif 
Ersoy´u Anma Günü 

 
 

Okulumuz konferans salonunda düzenlenen program, saygı 
duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. Günün anlam 
ve öneminin belirtildihi konuşmaların ardından program; 
şiirlerin okunması, video gösterimi ve Mehmet Akif Ersoy'un 
hayatının anlatılmasıyla sona erdi. 
 
Programa, Okul Müdürü Bünyamin Çakırcı, öhretmenler ve 
öhrenciler katıldı. 
 

 



 

 

  

 

 

 

 

Yaşam 

  
Üşeniyorum O Halde Yarın! 
 

Hemen ertesi güne yetişecek ödevler, birkaç güne hazırlanmanız gereken sınavlar 
var. Zaman aleyhinize işlemeye başladı. Neden daha önce başlamadıhınız için 
sessizce içinizden söyleniyorsunuz. Aslında bu konuda pek çohumuz yalnız dehiliz. 
 

Erteleme maalesef çohu kişinin içine düştühü bir tuzak. Her ne kadar yalnız 
olmadıhımızı bilmek iyi gelse de bizi hedeflerimizden ne kadar geride tuttuhu 
konusunda uyanık olmak gerekiyor. 
 

Erteleme, yapılması, tamamlanması gereken bir işin yapılmaması olarak tanımlanabilir. 
Kimi zaman da günlük hayatta küçük gibi görünen odanın toplanması, bir yakının aranması gibi 
işler de olabilir. Ertelenen iş ne olursa olsun, sonuç aynıdır, ertelenen iş bir diher işi etkiler. 
Ertelenen yani yapılmayan işler birikir, birikir ve içinden çıkılmaz bir hal alabilir. Bu durum, sizde 
suçluluk; yetersizlik, çaresizlik, umutsuzluk duygularına sebep olabilir. En olumsuzu da sizi 
akademik, sosyal ve kişisel konularda başarısızlıha götürebilir.  
 

 

Erteleme ile nasıl baş edebilirsiniz? 

*  İlk olarak neleri ertelemiyorsunuz? Neden ertelemiyorsunuz? Sorularına cevap vermeniz 
yarar sahlayabilir. Çünkü ertelemedihiniz işler erteledikleriniz için size ipucu oluşturacaktır. 
Ertelenen ve ertelenmeyen işleri ‘önem’ ve ‘aciliyet’ bakımından deherlendirmeniz yararlı 
olabilir.  
* Erteledihiniz işleri (ders çalışmak, spor yapmak, doktora gitmek vb.) belirleyebilirsiniz. Bu 
işleri konularına göre sınıflandırabilirsiniz. Örnehin; Okulla ilgili işler, sosyal ya da sahlıkla ilgili 
işler gibi. 
* Sonra bu işleri ertelemek için ne gibi nedenler buluyorsunuz. Bunları araştırabilirsiniz. En 
önemlisi de nedenleriz gerçekten bir engel mi, yoksa sadece bir mazeret mi bunu kendinize itiraf 
etmek olabilir.  
* Ertelenen işle ilgili eksik olan bilgi ve becerilerinizi tamamlamaya çalışabilirsiniz. 
* Başkalarına uygun bir dille hayır demesini öhrenebilirsiniz.  
* Ertelemenize yol açan korku ve kaygılarınızla baş etmek için olumsuz gerçekçi olmayan 
düşüncelerinizi, daha gerçekçi ve olumlu düşünceler ile dehiştirebilirsiniz. ’Başarısız olacahım’ 
yerine ‘Elimden geleni yapmaya çalışacahım’ gibi. 
* Erteledihiniz işle ilgili yeniden gerçekçi ve somut amaçlar belirleyebilirsiniz. Sonra bu 
amaçlara ulaşmanıza yardımcı olacak alt amaçlar, küçük adımlar oluşturabilirsiniz. 
* Son olarak, yapmanız gereken en önemli konu harekete geçmenizdir. Sadece düşünerek, 
durumunuzdan yakınarak, ilhamın gelmesini bekleyerek erteleme ile baş edemeyebilirsiniz. Bir 
işe başlamak en büyük motivasyon olabilir 
                                                                                                                                                         
Rehberlik Servisi 
 

 

Almanca Yaşam 
 
Karneval 2022 - was geht in diesem Jahr? 

 
Die Corona-Pandemie ist noch nicht vorbei, doch ganz wurde der Karneval zur großen Freude der Narren 
nicht abgesagt. Was müssen sie während der tollen Tage beachten? 
 

 
Im letzten Jahr blieben die Clown- und Piratenkostüme in den Schränken hängen, denn wegen der Corona-
Pandemie fiel der Karneval zum großen Leidwesen aller Närrinnen und Narren aus. Doch in diesem Jahr darf 
in den Karnevalshochburgen, allen voran Köln, Düsseldorf und Mainz, endlich wieder gesungen und gelacht 
werden - allerdings Corona-konform. Mit Impfnachweisen, Masken und negativen aktuellen Tests will man 
dem Virus Einhalt gebieten. Und die Narren fragen sich: Partys, Umzüge, Kneipenkarneval - was genau ist 
erlaubt zwischen Weiberfastnacht und Aschermittwoch?  

Matematik Dünyası 

 
 
 
 

Kültür Sanat / Ayın Müzik Önerisi 

Burçak Tarlası ve Tülay German 

Bebek patlaması kuşahı - Baby boomers olarak da adlandırılan 2. Dünya savaşında dünyaya gelen 
68 kuşahı müzisyenleri Rolling Stones, Beatles, Pink Floyd başta gelmek üzere listenin uzayıp 

gidecehi rock müzik grupları, yakaladıkları başarıyla müzik 
piyasalarının altını üstüne getirmişlerdi. 
 

Tüm dünyayı kasıp kavuran rock gruplarının etkisiyle yerel 
müziklerini bu yeni müzik türüyle harmanlayan Cem Karaca, 
Mohollar, Fikret Kızılok ve Barış Manço’nun öncülük ettihi müzisyen 
ve gruplar sonrasında Anadolu Rock olarak adlandırılan yeni bir 
türün temellerini atıyordu. Bu türün ülkemizdeki ilk kadın temsilcisi 
ise Tülay German oldu. 
 
1935 yılında İstanbul'da dünyaya gelen Tülay German, nispeten varsıl 
bir aileye sahipti. Ailesinin olanakları sayesinde döneminin üstünde 
bir ehitim almıştır. 4 yaşından beri şarkı söylemesinin yanı sıra Ferdi 
Ştatzer'den de piyano ehitimi almıştır. Gençlik yıllarında müzihe olan 
ilgisi artan sanatçı Ruhi Su'dan ders almıştır.  
 

1960 yılında ailesinden gizlice Süreyya Gazinosu'nda sahne alıp caz söylemeye başlamıştır. Kuvvetli 
sesi sayesinde kısa sürede ün kazanmıştır. 1962'de, sonraları hayat arkadaşı olacak Erdem Buri'nin 
tavsiyesi üzerine caz söylemeyi bırakır ve Batı enstrümanları ile türküler söylemeye başlar. Bu 
tarz dehişiklihi ile daha da ünlenen German, 1964 yılında Yurdaer Dohulu, Erol Büyükburç ve Tansu 
Okan'ın da içinde bulunduhu "Milli Orkestra" ile "Balkan Melodileri Festivali"ne katılmışlardır. Bu 
festivalde Anadolu Pop'un ilk örnehi kabul edilen Burçak Tarlası şarkısı ile "En Behenilen Şarkıcı" 
ödülünü kazanmıştır. -Burçak Tarlası, anonim halk edebiyatının, Batılı enstrümanlarla çalınan ilk 
örnehidir.- Burçak Tarlası ile ününe ün katan German, artık yabancı basında da kendine yer 
buluyordu. 
 
1960 darbesinden sonra ülkede artan sah-sol çatışması, sol görüşlü Tülay German’ı da etkiledi. 
Gitgide artan ölüm tehditlerine dayanamadı ve 1966 yılında Paris'e yerleşti. Paris'te söyledihi 
Fransızca şarkılarla Avrupa'da da tanınmaya başlandı. Vatan hasreti bu ün ve koşuşturmacaya 
galip gelmişti. Sanatçı, İstanbul'u özlemişti ve artık Türkçe şarkılar söylemek istiyordu. 1974'te 
bitecek olan sözleşmesini fesh etti ve İstanbul'a döndü. Daha İstanbul'a alışamadan 1971'deki askeri 
müdahele sonrası gerginleşen ülke gündemi sonrası German'a bir kez daha Paris yolu gözüktü. 
 
Sanatçı, devam eden süreçte, Paris'te kalıcı olarak yaşamaya başladı. 1987 yılına kadar birçok 
Dünya şehrinde konserler verdi. 1987 Hollanda Konseri ile aktif müzik hayatını sonlandırdı.  
Bilgi Yayınevi’nden 1996’da yayımlanan Erdemli Yıllar'dan sonra, anılarını topladıhı Düşmemiş Bir 
Uçahın Kara Kutusu kitabı 2001'de Çınar Yayınları'ndan çıktı. German, 87 yaşında ve halen Paris’te 
yaşamakta. 
 
"Aylık Müzik Önerisi" köşemizde bu ay Anadolu Pop'un kurucularından sayılan Tülay German'ı ve 
Burçak Tarlası şarkısını anlattık, gelecek aylarda görüşmek üzere. 

 
                                                                                                                            Resul Emir Hasanohlu  

Geçmiş Zaman Olur ki… 
 
Tarih öyle olaylarla dolu ki insan bu kadarı sadece filmlerde olur 
demekten kendini alamıyor. İşte hem trajik hem de komik 
olmayı bünyesinde barındıran ve 'Güleriz ahlanacak halimize' 
dedirten olaylar 
Bu kadar da olmaz dedirtecek yaşanmış ilginç olaylar... 
 
* 1932 yılında Los Angeles olimpiyatlarında Fransız atlet Jules 
Noel’in disk atmada kırdıhı olimpiyat rekoru sayılmadı... Çünkü 
atışı izlemesi gereken bütün hakemler, sırıkla yüksek atlama 
yarışmasını izlemek için arkalarını dönmüşlerdi... 
 
*  1975'te İngiliz bir çift televizyonda en sevdikleri programı 
izlerken erkek yarım saat süren bir gülme krizi sonucu kalp 

krizi geçirerek öldü. Eşi, cenazeden sonra programın yapımcılarına bir mektup yazarak, kocasını 
hayatının son dakikalarında bu kadar mutlu ettikleri için teşekkür etti.  
 
* 1840’da ABD başkanlıhına seçilen William Henry Harrison, çok sohuk bir günde Washington’da açık 
havada düzenlenen göreve başlama töreninde şapka ve palto giymeyi reddederek yaptıhı uzun 
konuşma sonucu zatürree oldu... Yeni başkan sadece bir ay görev yaptıktan sonra öldü... 
 
* 12. yüzyılda Avrupalılar kuşları ahaçların dohurduhuna inanıyordu. 
 
* Viktorya İngiltere’sinde, kütüphane kurallarına göre kadınlarla erkeklerin yazdıhı kitaplar, kişiler 
evli olmadıhı sürece aynı rafta yan yana bulunamazdı. 
 

 

 

Cevapsız Sorular 
 
Bir mısra kadar mı tüm duygular? 
Bir şiir kadar,  
Bir cümle, bir kelime kadar mı? 
Yoksa dehersiz mi?  
 
İnsanohlu yıpranmadan yıpratmazmış.  
Neden bu kadar yıpranmış insanlar? 
Yalnızlık neden bu kadar kalabalık? 
 
Neden herkes mutsuz?  
Bu kadar katı, sert.  
Sorgulamak aptallık olur aslında.  
Herkesin bir derdi var sonuçta.  
Peki ya sen, sen nasılsın?  
 
Rabia Adak 

http://www.hurriyet.com.tr/haberleri/los-angeles

